令和４年６月吉日

膳所小学校ＰＴＡ会員の皆様

令和４年度大津市立膳所小学校ＰＴＡ会長 神保 愛香

令和４年度 大津市立膳所小学校ＰＴＡ定期総会（書面表決）の結果について

平素は子どもたちのための活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本年度の総会は書面での表決とし、令和４年６月７日までに議決権行使書または委

任状をご提出いただきました。その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

１ 総会の成立について

会員数…３６２人（Ｐ３２０人、T４２人）

議決権行使書・委任状有効提出数（出席数）…２０７人（委任状１７を含む。）

定足数は全会員の５分の１以上（会則第１３条）

３６２人×１／５以上＝７２．４人…７３人以上で成立

よって、本総会は成立しました。

２ 議案の議決について

第１号議案 令和３年度 事業報告 賛成 ２０７（委任状１７を含む。）

第２号議案 令和３年度 決算 賛成 ２０７（委任状１７を含む。）

第３号議案 令和４年度 活動スローガン（案） 賛成 ２０７（委任状１７を含む。）

第４号議案 令和４年度 事業計画（案） 賛成 ２０７（委任状１７を含む。）

第５号議案 令和４年度 会費（案） 賛成 ２０６（委任状１７を含む。）

第６号議案 令和４年度 予算（案） 賛成 ２０５（委任状１７を含む。）

第７号議案 会則の改正（案） 賛成 ２０６（委任状１７を含む。）

議決は出席数の過半数、会則の改廃は３分の２以上（会則第１５条）

第１～６号議案 ２０７人×１／２＝１０３．５人…１０４人以上の賛成で議決

第７号議案 ２０７人×２／３＝１３８人…１３８人以上の賛成で議決

よって、すべての議案について議決しました。